
Bezirksmeisterschaft 2.20 & 2.30 SpO 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.30.10

25m Schnellfeuerpistole Herren I Seite: 1

Stand: 02.02.2020 10:42 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6446 SGi Alchetal e.V. 1417 Ringen 49 58 28 12 12

221 Daniel Strehlau 534
223 Andre Hähner 521
222 Kathrin Hähner 362

2  6444 SV Meiswinkel e.V. 1379 Ringen 36 35 34 40 17

211 Horst Lorsbach 495
210 Lars Knickmann 459
212 Gerold Novak 425

3  6411 SV Eiserfeld e.V. 1088 Ringen 11 26 32 33 27

201 Roland Hundt 387
202 Thomas Krämer 387
203 Olaf Kurth 314

4  6526 SSG Feudingen e.V. 1051 Ringen 15 29 25 24 27

233 Alexander Dornhöfer 372
234 Wolfgang Kuhli 353
235 Jens Hanke 326

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6446 SGi Alchetal e.V. 1661 Ringen 49123 8

219 Nikolas Schröder 563
218 Jan-Hendrik Waldvogt 550
220 Andre Pöhler 548

 6446 SGi Alchetal e.V. 1630 Ringen 59 86 29 4 1

226 Peter Müller 555
225 Ralf Risse 541
224 Oliver Zollitsch 534



Bezirksmeisterschaft 2.20 & 2.30 SpO 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.10

25m Schnellfeuerpistole Herren I Seite: 1

Stand: 02.02.2020 10:42 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 221 Daniel Strehlau  6446 SGi Alchetal e.V. 94 93 95 282 92 83 77 252 534

2 223 Andre Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 89 94 87 270 89 85 77 251 521

3 210 Lars Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 74 68 59 201 91 93 74 258 459

4 213 Ronja Nöh  6444 SV Meiswinkel e.V. 66 79 76 221 66 61 59 186 407

5 233 Alexander Dornhöfer  6526 SSG Feudingen e.V. 73 75 73 221 58 55 38 151 372

6 222 Kathrin Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 79 62 64 205 55 41 61 157 362

7 235 Jens Hanke  6526 SSG Feudingen e.V. 48 79 70 197 51 28 50 129 326

Außer Konkurrenz haben geschossen:

219 Nikolas Schröder  6446 SGi Alchetal e.V. 96 96 97 289 97 91 86 274 563

216 Robin Januszek  6446 SGi Alchetal e.V. 96 94 94 284 93 87 89 269 553
218 Jan-Hendrik Waldvogt  6446 SGi Alchetal e.V. 94 93 92 279 93 88 90 271 550
217 Frederik Niklas Münster  6446 SGi Alchetal e.V. 95 95 93 283 92 86 88 266 549
220 Andre Pöhler  6446 SGi Alchetal e.V. 94 95 91 280 90 90 88 268 548



Bezirksmeisterschaft 2.20 & 2.30 SpO 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.14

25m Schnellfeuerpistole Herren III Seite: 1

Stand: 02.02.2020 10:42 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 224 Oliver Zollitsch  6446 SGi Alchetal e.V. 90 96 95 281 92 77 84 253 534

2 211 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 74 80 65 219 88 99 89 276 495

3 232 Volker Dreisbach  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 86 77 86 249 86 81 73 240 489

4 205 Armin Klein  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 85 90 78 253 81 67 47 195 448

5 212 Gerold Novak  6444 SV Meiswinkel e.V. 77 81 86 244 79 52 50 181 425

6 201 Roland Hundt  6411 SV Eiserfeld e.V. 74 62 70 206 72 48 61 181 387

7 202 Thomas Krämer  6411 SV Eiserfeld e.V. 72 55 76 203 75 61 48 184 387

8 234 Wolfgang Kuhli  6526 SSG Feudingen e.V. 69 58 54 181 71 69 32 172 353

9 203 Olaf Kurth  6411 SV Eiserfeld e.V. 64 60 41 165 61 45 43 149 314

Außer Konkurrenz haben geschossen:

226 Peter Müller  6446 SGi Alchetal e.V. 96 94 93 283 94 90 88 272 555
225 Ralf Risse  6446 SGi Alchetal e.V. 97 95 93 285 94 80 82 256 541


